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Akcja „Jesteś widoczny, jesteś bezpieczny” w Śródmieściu
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W Szkole Podstawowej nr 220 w Warszawie 500 młodych warszawiaków uczyło się zasad bezpieczeństwa w

ruchu drogowym.

Spotkanie zorganizowano w ramach kampanii społecznej samorządu Mazowsza „Jesteś widoczny, jesteś bezpieczny”. Była to

inauguracja tegorocznej edycji projektu. Z młodymi uczestnikami ruchu drogowego spotkali się przewodniczący Sejmiku

Województwa Mazowieckiego Ludwik Rakowski i marszałek Adam Struzik. Obecny był też Romuald Chałas – prezes

Automobilklubu Polski.

Kampania uczy najmłodszych podstawowych zasad w ruchu drogowym, o tym mówił przewodniczący sejmiku Ludwik

Rakowski, zwracając się do dzieci. – Uważajcie na siebie w drodze do szkoły, noście odblaski i co najważniejsze nie

korzystajcie w czasie przechodzenia przez ulicę z telefonów. To od waszej ostrożności zależy wasze bezpieczeństwo.

Bezpieczeństwa uczyli fachowcy

Młodzi Mazowszanie mieli okazję poszerzyć umiejętności dotyczące m.in. zasad udzielania pierwszej pomocy oraz bezpieczeństwa w

ruchu drogowym. Niezbędną wiedzę przekazali uczniom ratownicy medyczni, egzaminatorzy WORD, a także kierowcy rajdowi.

– Bezpieczeństwo najmłodszych mieszkańców Mazowsza zawsze było i jest priorytetem dla samorządu województwa,

dlatego od lat organizujemy kampanię „Jesteś widoczny, jesteś bezpieczny”. Pamiętajmy, że poruszając się po drodze,

zawsze należy nosić elementy odblaskowe, co jest szczególnie ważne po zmroku – mówił marszałek Adam Struzik.

Nauka poprzez zabawę

Uczniowie mieli okazję też poćwiczyć swoje umiejętności jazdy na rowerze na rowerowym torze przeszkód. Atrakcją był też

symulatory zderzenia, dachowania oraz okulary VR. Uczestnicy akcji zostali też wyposażeni w elementy odblaskowe.
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Z młodymi uczestnikami ruchu drogowego spotkali się przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Ludwik Rakowski i

marszałek Adam Struzik. Obecny był też Romuald Chałas – prezes Automobilklubu Polski, ratownicy medyczni, egzaminatorzy WORD, a

także kierowcy rajdowi.
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Uczniowie dostali elementy odblaskowe.
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